

KEY INFORMATION DOCUMENT

Tarkoitus

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

TUOTE

Allspring (Lux) Worldwide Fund – Small Cap Innovation Fund

on seuraavan alarahasto: Allspring (Lux) Worldwide Fund

Small Cap Innovation Fund, Class I (USD) Shares - acc. LU2065731478

Kehittäjä: Allspring Global Investments Luxembourg S.A. Commission de Surveillance du Secteur Financier on vastuussa yhtiön Allspring Global Investments Luxembourg S.A. valvonnasta tämän avaintietoasiakirjan osalta.

Yhteystiedot: +352 20 21 31 12. Verkkosivusto: <https://www.allspringglobal.com>

Tämä PRIIP-tuote on hyväksytty:
Luxembourg.

Avaintietoasiakirja on ajantasainen 15 marraskuuta 2023.

Mikä tämä tuote on?

Tyyppi: Tämä tuote on Société d'Investissement à Capital Variable (SICAV).

Sijoitusaika: Rahasto on perustettu määräämättömäksi ajaksi. PRIIP-tuotteen kehittäjä pidättää oikeuden rahaston likvidointiin saatuaan ensin hallituksen hyväksynnän.

Tavoitteet: Rahasto pyrkii saavuttamaan pääoman arvonnousua pitkällä aikavälillä sijoittamalla vähintään kaksi kolmasosaa kokonaisvaroistaan markkina-arvoltaan pienten yhdysvaltalaisen yritysten (tällä hetkellä näiden katsotaan olevan yrityksiä, jotka ostohetkellä ovat Russell 2000® -indeksin markkina-arvoalueella) oman pääoman ehtoihin arvopapereihin ja enintään 15 % kokonaisvaroistaan muiden kuin yhdysvaltalaisen liikkeenlaskijoiden oman pääoman ehtoihin arvopapereihin ADR-, CDR-, EDR, GDR- ja IDR-todistusten ja muiden vastaavien talletustodistusten kautta. Yhdysvaltalaiset oman pääoman ehtoiset arvopaperit ovat arvopapereita, joiden liikkeenlaskijat ovat yrityksiä, joiden päätoimipaikka on Yhdysvalloissa tai joiden taloudellisesta toiminnasta valtaosa tapahtuu Yhdysvalloissa. Rahasto voi sijoittaa mille tahansa sektorille ja painottaa ajoittain yhtä tai useampaa tiettyä sektoria. Rahasto pyrkii negatiivisen seulontaprosessin avulla sulkemaan pois tietyt arvopaperit poissulkemiskäytäntönsä mukaisesti. Kopio menetelmästä ja luettelo poissuljetuista sijoituskohteista (mukaan lukien tulorajat) ovat saatavilla verkkosivustolla [allspringglobal.com](https://www.allspringglobal.com). Osuudenomistajat voivat pyytää kopiota myös rahastolta tai rahastoyhtiöltä. Rahasto saattaa käyttää futuureja, termiinisopimuksia, optioita tai vaihtosopimuksia sekä muita johdannaisia suojaukseen ja sijoitussalkun tehokkaaseen hallintaan. Rahasto pyrkii sijoittamaan yrityksiin, joilla on mahdollisuus parantaa myynnin ja tulojen kasvua, joilla on kilpailuetu (esimerkiksi hallitseva markkinaosuus) ja joilla se uskoo olevan tehokas yritysjohto, joka on tehnyt osakkeenomistajien parhaiden etujen mukaisia sijoituksia (esimerkiksi yritykset, joiden tulojen ja myynnin kasvu on ylittänyt kokonaisvarojen kasvun). Rahasto pyrkii tunnistamaan yrityksiä, jotka omaksuvat innovaatioita ja edistävät murroksellisuutta käyttämällä teknologiaa tehokkuuden maksimoimiseen, hinnoittelutietojen saavuttamiseen ja markkinointiosuuden saamiseen kilpailijoilta. Hintatavoitteet määritetään toimialakohtaisten arvostusmenetelmien perusteella, ja yritysjohtoon tapaamisen lisäksi rahasto käyttää kokonaisvaltaista lähestymistapaa (surround-the-company) huomioidakseen useita yritystä koskevia näkökulmia, jotka auttavat rahastoa tekemään parempia sijoituspäätöksiä. Rahastoa hallinnoidaan aktiivisesti, mutta se käyttää vertailuarvoina Russell 2000® -indeksiä sijoitusten valintaa varten ja Russell 2000® Growth -indeksiä tuoton vertailua varten. Rahaston sijoitukset voivat poiketa merkittävästi vertailuarvojen osatekijöistä ja niiden painotuksista vertailuarvoissa. Sijoittaja voi halutessaan lunastaa sijoituksensa minä tahansa kaupankäyntipäivänä, jona pankit ovat Luxemburgissa avoinna normaalia liiketoimintaa varten ja New Yorkin pörssi on avoinna kaupankäyntiä varten ("kaupankäyntipäivä"). Tämä osakelaji ei jaa osinkoja. Tulot sijoitetaan uudelleen rahastoon.

Sijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida:

Tämä tuote on tarkoitettu tiedoiltaan ja/tai kokemukseltaan kaiken tasoille institutionaalisille sijoittajille, jotka keskittyvät enemmän tuottojen maksimoimiseen pitkällä aikavälillä kuin tappioiden minimoimiseen lyhyellä aikavälillä, joiden sijoitusaika on vähintään 5 vuotta ja joiden riskinsietokyky vastaa tuotteen yleisen riski-indikaattorin luokitusta.

Säilytysyhteisö: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A.

Lisätietoja: Tämä asiakirja koskee Allspring (Lux) Worldwide Fund -rahaston alarahaston osuuslajia. Kunkin

alarahaston varat ja vastuut ovat erillisiä, eikä minkään alarahasto ole vastuussa toisen alarahaston vastuista. Tarjousesite ja tilinpäätökset on laadittu Allspring (Lux) Worldwide Fund -rahastolle kokonaisuudessaan. Näiden asiakirjojen englannin-, ranskan- ja saksankieliset kopiot ovat saatavilla maksutta osoitteesta Allspring (Lux)

Worldwide Fund, c/o Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d'Esch, L-1470 Luxembourg tai verkkosivustolta [allspringglobal.com](https://www.allspringglobal.com).

Hinnan julkaisu: Osuuskohtainen nettoarvo lasketaan jokaisena kaupankäyntipäivänä, ja se on saatavissa paikallisesta mediasta ja/tai rahaston paikalliselta edustajalta

tietyissä maissa ja rahaston rekisteröidystä toimipaikasta.

MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIOITTAJA VOISAADA?

Riski-indikaattori

< Vähäinen riski

Suuri riski >>

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta hallussaan vähintään 5 vuoden ajan.

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle.

Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 6, joka on toiseksi korkein riskiluokka. Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan korkealle tasolle, ja heikot markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin todennäköisesti rahaston kykyyn maksaa sijoittajalle.

Ota valtuuttariski huomioon. Sijoittaja saa maksuja toisessa valuutassa, mikä tarkoittaa, että valuuttakurssi vaikuttaa hänen lopulliseen tuottoonsa. Tätä riskiä ei oteta huomioon edellä esitettyssä indikaattorissa.

Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko sijoituksensa.



Tuottonäkymät

Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti.

Esitetyt epäsuotuisat, kohtuulliset ja suotuisat näkymät ovat esimerkkejä, joissa käytetään tuotteen / sopivan vertailuarvon huonointa, keskimääräistä ja parasta tuottoa viimeisten 10 vuoden aikana. Markkinat voivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa.

Suositteltu vähimmäissijoitusaika: 5 Vuotta

Investment: 10 000 USD

Näkymät		1 Vuosi	5 Vuotta (suositeltu sijoitusaika)
Vähintään: Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain.			
Stressinäkömää	Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen	620 USD	1 050 USD
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	- 93,75 %	- 36,29 %
Epäsuotuisa näkömää	Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen	5 700 USD	5 320 USD
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	- 42,98%	- 11,84%
Kohtuullinen näkömää	Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen	10 670 USD	14 970 USD
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	6,7%	8,41%
Suotuisa näkömää	Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen	19 960 USD	29 260 USD
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	99,59%	23,95%

Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen maksamat kulut. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.

Stressinäkömää osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa

Epäsuotuisa näkömää: Tämäntyyppinen näkömää tapahtui sijoitukselle aikavälillä 11.2021 ja 10.2023.

Kohtuullinen näkömää: Tämäntyyppinen näkömää tapahtui sijoitukselle aikavälillä 04.2014 ja 03.2019.

Suotuisa näkömää: Tämäntyyppinen näkömää tapahtui sijoitukselle aikavälillä 03.2016 ja 02.2021.

Mitä tapahtuu, jos Allspring Global Investments Luxembourg S.A. on maksukyvytön?

PRIIP-tuotteen kehittäjän maksukyvyttömyydellä ei olisi vaikutusta sijoituksen arvoon. Sijoituksen arvoa ei ole taattu, mutta sijoittajalle ei aiheudu sijoitettua summaa suurempia taloudellisia tappioita.

Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu?

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen ajan myötä.

Ajan myötä kertyvät kulut

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseen. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä, tuotteen sijoitusajan kestosta ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin:

Olettamuksena on, että

– ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0 prosentin vuosittainen tuotto). Muiden sijoitusaikojen osalta olettamuksena on, että sijoittaja saa tuotteella tuottoa kohtuullisen näkömään mukaisesti.

– Sijoitus USD10 000.

Investment: 10 000 USD	Jos sijoittaja irtautuu jälkeen 1 Vuosi	Jos sijoittaja irtautuu jälkeen 5 Vuotta
Kokonaiskulut	109 USD	837 USD
Vaikutus vuotuisen tuottoon	1,09 %	1,19 %

Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositeltuna sijoitusaikana, sijoittajan vuotuisiksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 9,60 prosenttia ennen kuluja ja 8,41 prosenttia kulujen jälkeen.



Kulujen rakenne

KERTALUONTEISET KULUT OSALLISTUMISEN TAI IRTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ

JOS SIOITTAJA IRTAUTUU JÄLKEEN 1
VUOSI

OSALLISTUMISKULUT	Emme veloita osallistumismaksua.	-
IRTAUTUMISKULUT	Me emme peri tästä tuotteesta irtautumiskuluja, mutta henkilö, joka myy tuotteen sijoittajalle, voi tehdä niin.	-
JATKUVALUONTEISET KULUT HALLINNOLLISET MAKSUT JA MUUT HALLINTO- TAI TOIMINTAKULUT	0,95% sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio, joka perustuu viime vuoden todellisiin kuluihin.	96 USD
SALKKUTAPAHTUMIIN LIITTYVÄT KULUT	0,13% sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio kustannuksista, joita aiheutuu tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä. Todellinen määrä vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme.	13 USD
ERITYISISSÄ OLOSUHTEISSA AIHEUTUNEET SATUNNAISET KULUT		
TULOSPERUSTEINEN PALKKIO	Tähän tuotteeseen ei liity tulosperusteista palkkiota.	-

Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen erääntymisaikaa?

Suosittelun vähimmäissijoitusaika: 5 Vuotta

Tämän tuotteen osuuksille ei ole vaadittua vähimmäis- tai enimmäissijoitusaikaa, mutta osuudet eivät ehkä sovi sijoittajille, jotka aikovat pitää niitä hallussaan suositeltua sijoitusaikaa lyhyemmän ajan. Sijoittaja voi myydä osuutensa ilman seuraamuksia minä tahansa kaupankäyntipäivänä.

Kuinka sijoittaja voi valittaa?

Valitukset rahaston, PRIIP-tuotteen kehittäjän taikka rahastoa koskevaa neuvontaa antavan tai rahastoa myyvän henkilön toiminnasta on lähetettävä kirjallisina seuraavaan osoitteeseen: Allspring Global Investments Luxembourg S.A. Building H20 – 2nd floor | 33, rue de Gasperich | L-5826, Luxembourg, tai sähköpostitse osoitteeseen AllspringLuxembourg@allspringglobal.com. Valituksia koskeva käytäntö on saatavilla osoitteessa allspringglobal.com.

Muut olennaiset tiedot

Tämän tuotteen aiempi tuotto- tai arvonkehitys on saatavissa verkkosivustolla seuraamalla linkkiä https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_LU2065731478_fi_FI.pdf.

Sijoittajan täytyy huomioida, että aiempien tuottojen perusteella ei voida muodostaa oletuksia tulevasta tuotto- tai arvonkehityksestä. Se ei ole tae sijoittajan tuotoista tulevaisuudessa.

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys esittää rahaston tuoton prosentuaalisena tappiona tai voittona viimeisten 2 vuoden aikana.

Aiemmat tuottonäkymien laskelmat ovat saatavissa verkkosivustolla seuraamalla linkkiä https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_LU2065731478_fi_FI.xlsx.